

Radom, dnia 20 listopada 2024 r.

FB / TL / AP / 1859/2024

Odpowiedzi na pytania do postępowania zakupowego nr sprawy 51/FO/2024

Część 1

Pytanie nr 1: Bardzo proszę o określenie ilości osób w poszczególnych grupach pracowniczych oraz wielkości grup.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że szacunkowa ilość osób w poszczególnych grupach pracowniczych wynosi:

Fizyczni - bezpośrednia produkcja, pośrednia produkcja, nieprodukcyjni 375 osób,

Umysłowi - 151 osób, w tym 26 osób kierujących pracownikami,

Ogółem - 526 osób.

Kluczowym elementem przed przystąpieniem do realizacji szkoleń będzie przeprowadzanie przez Oferenta wstępnej weryfikacji podziału grup stanowisk stosownie do wymogów rozporządzenia.

Wielkość grup szkoleniowych wynosi do 30 osób.

Pytanie nr 2: Czy wszystkich pracowników planujecie Państwo przeszkolić w styczniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że realizacja szkoleń przewidziana jest w miesiącach grudzień 2024 r. – styczeń 2025 r. Nie później niż dnia 31 stycznia 2025 r.

Pytanie nr 3: Czy jest jakieś minimum oraz maksimum osób w grupie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że minimalna liczba grup szkoleniowych to 15 osób, maksymalna 30 osób.

CZŁONEK ZARZĄDU

Daniel Wilk

PREZES ZARZĄDU

Seweryn Figurski



#UCZYMYSIESTRZELAC